石狮市发展和改革局文件
狮发改审〔2019〕153号

石狮市发展和改革局关于

凤里街道老旧小区改造配套基础设施建设工程一期可行性研究报告的批复

石狮市凤里投资建设有限公司：

你司报来《关于申请凤里街道老旧小区改造配套基础设施建设工程一期项目可行性研究报告的请示》（狮凤投〔2019〕18号）及有关文件收悉。经研究，原则同意凤里街道老旧小区改造配套基础设施建设工程一期项目可行性研究报告，现将有关事项批复如下：
一、项目名称：凤里街道老旧小区改造配套基础设施建设工程一期。

二、项目业主：石狮市凤里投资建设有限公司。

三、建设地点：石狮市凤里街道。

四、建设内容及规模：项目涉及改造建设的占地面积2.51万平方米，包含德辉文化大厦小区、教师宿舍小区、华侨医院宿舍小区、九二路电力宿舍小区、聚仁路公安局宿舍小区、金石小苑等六个小区，主要对小区排水排污设施、消防设施、照明设施、监控设施、路面修复、管理用房、室外绿化、室外管线、楼道等进行改造建设。

五、投资估算及资金来源：项目总投资估算人民币450万元，资金由市财政拨款解决。
六、节能审查意见：请严格按照节能有关规定展开项目建设，落实节能降耗措施，切实做好节能工作。

请项目建设单位据此批复抓紧编制项目初步设计方案并按程序报批，同时依法依规开展招投标工作。

本批复文件有效期限为2年，自发布之日起计算。

石狮市发展和改革局
                               2019年9月23日

　抄送：泉州市发改委，石狮市人民政府办公室、自然资源局、住房和城乡建设局、交通和港口发展局、泉州市石狮生态环境局、凤里街道办事处。
石狮市发展和改革局　　　　　       2019年9月23日印发